
Извещение о проведении закупки у 

единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

для закупки №0373100129618000001 

Общая информация  

Номер извещения 0373100129618000001 

Наименование объекта закупки 

Оказание услуг по 

осуществлению авторского 

надзора за выполнением 

подрядных работ по объекту: 

Федеральное государственное 

бюджетное учреждение 

"Центральная клиническая 

больница с поликлиникой" 

Управления делами 

Президента Российской 

Федерации, ул. Маршала 

Тимошенко, д. 15, г. Москва. 

Реконструкция 

психиатрического корпуса 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Организация, 

осуществляющая полномочия 

заказчика на осуществление 

закупок на основании 

договора (соглашения) в 

соответствии с частью 6 

статьи 15 Федерального 

закона № 44-ФЗ  

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ 

ЗАКАЗЧИКА 

СТРОИТЕЛЬСТВА И 

РЕКОНСТРУКЦИИ 

ОБЪЕКТОВ ФЕДЕРАЛЬНЫХ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ОРГАНОВ" УПРАВЛЕНИЯ 



ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ 

ЗАКАЗЧИКА 

СТРОИТЕЛЬСТВА И 

РЕКОНСТРУКЦИИ 

ОБЪЕКТОВ ФЕДЕРАЛЬНЫХ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ОРГАНОВ" УПРАВЛЕНИЯ 

ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 

101000, Москва, УЛ 

МЯСНИЦКАЯ, ДОМ 47 

Место нахождения 

Российская Федерация, 

101000, Москва, УЛ 

МЯСНИЦКАЯ, ДОМ 47 

Ответственное должностное лицо Веселов Денис Евгеньевич 

Адрес электронной почты veselov@uzs-udp.ru 

Номер контактного телефона 7-495-1905836 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контрактов  

Начальная (максимальная) цена 

контракта 
2024540.00 Российский рубль 

Источник финансирования Федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
18177041111267708010010003

0017112000 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с 

Федеральным законом № 44-ФЗ 

(согласно пункту 4 статьи 42 

Федерального закона № 44-ФЗ) 

Не установлены 

Требования заказчиков  

1 УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 
 

Начальная (максимальная) цена 2024540.00 Российский рубль 



контракта 

Место доставки товара, выполнения 

работы или оказания услуги 

Российская Федерация, 

Москва, ул. Маршала 

Тимошенко, д. 15 

Сроки поставки товара или завершения 

работы либо график оказания услуг 
до 31.12.2019 

Обеспечение исполнения контракта  

Требуется обеспечение исполнения 

контракта  

Размер обеспечения исполнения 

контракта 
101227.00 

Порядок предоставления обеспечения 

исполнения контракта, требования к 

обеспечению, информация о банковском 

сопровождении контракта 

Обеспечение исполнения 

контракта предоставляется в 

виде перечисления средств на 

счёт Заказчика 

Платежные реквизиты 

"Номер расчётного счёта" 

40302810900001001901 

"Номер лицевого счёта" 

05951003030 

"БИК" 044501002 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наиме

нован

ие 

товара

, 

работ

ы, 

услуги 

Код 

пози

ции 

КТР

У 

Характеристики товара, 

работы, услуги 

Заказ

чик 

Еди

ниц

а 

изм

ере

ния 

Кол

ичес

тво 

Цен

а за 

ед.и

зм. 

Сто

имо

сть 

Наимено

вание 

характер

истики 

Значени

е 

характер

истики 

Единица 

измерен

ия 

характер

истики 

Оказан

ие 

услуг 

по 

осущес

твлени

ю 

авторс

кого 

надзор

а за 

выпол

нение

71.1

2.20.

190 

 

УПРА

ВЛЕН

ИЕ 

ДЕЛА

МИ 

ПРЕЗ

ИДЕН

ТА 

РОСС

ИЙС

КОЙ 

ФЕДЕ

РАЦИ

УС

Л 

ЕД 

1.00 

(из 

1.00) 

202

454

0.00 

202

454

0.00 



м 

подряд

ных 

работ 

по 

объект

у: 

Федер

альное 

госуда

рствен

ное 

бюдже

тное 

учреж

дение 

"Центр

альная 

клинич

еская 

больни

ца с 

поликл

инико

й" 

Управ

ления 

делами 

Презид

ента 

Россий

ской 

Федер

ации, 

ул. 

Марша

ла 

Тимош

енко, 

д. 15, 

г. 

Москв

а. 

Реконс

трукци

я 

психиа

тричес

кого 

корпус

а 

И 

 



Итого: 2024540.00 

Перечень прикрепленных документов 
Документы к извещению не 

прикреплены 

Дата и время подписания печатной 

формы извещения (соответствует дате 

направления на контроль по ч.5 ст.99 

Закона 44-ФЗ либо дате размещения в 

ЕИС, в случае отсутствия контроля, по 

местному времени организации, 

осуществляющей размещение) 

05.03.2018 13:36 

 


